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Чемпіонат U-21
2018/19 30-й тур, Матч №178

Вівторок, 21.05.2019, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 25°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 0

«Львів» Львів

1 Гриценко Євген
13 Романюк Богдан
15 Петерман Микита (К)
20 Путря Ілля
18 Крашневський Ігор
4 Білокінь Євгеній
6 Коробенко Андрій
11 Проданов Євген
17 Вакуленко Олег
9 Мочевінський Іван
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Кравцов Павло
14 Денисов Олег
7 Середа Томас Ніколас
19 Байдал Антон
22 Бабій Владислав
23 Співак Ігор
8 Доброхотов Ярослав

Тренер
Орбу Геннадій

12 Костик Орест (К)
20 Медведєв Олександр
5 Олексів Віталій
3 Фатєєв Дмитро
6 Карвацький Андрій
29 Вовкун Артем
43 Горін Олег
26 Стоянов Назар
7 Шута Артур-Богдан
95 Ткач Назар
9 Нич Назарій

Запасні
1 Лалак Юрій
15 Савран Роман
19 Адель Бабатунде Саліу
10 Махарашвілі Лука

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 30-й тур, Матч №178
Вівторок, 21.05.2019, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 25°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 0 «Львів» Львів
17 Вакуленко Олег 12'

11 Проданов Євген 24'

20 Путря Ілля 45'

21 Бугай Владислав 45'

46' 3 Фатєєв Дмитро
15 Савран Роман

20 Путря Ілля
14 Денисов Олег 46'

15 Петерман Микита 48'

54' 15 Савран Роман

58' 6 Карвацький Андрій
17 Вакуленко Олег

19 Байдал Антон 60'

14 Денисов Олег 62'

21 Бугай Владислав 65'

66' 12 Костик Орест
1 Лалак Юрій

13 Романюк Богдан
23 Співак Ігор 66'

67' 6 Карвацький Андрій
19 Адель Бабатунде Саліу

4 Білокінь Євгеній
8 Доброхотов Ярослав 74'

18 Крашневський Ігор
22 Бабій Владислав 85'

85' 26 Стоянов Назар
10 Махарашвілі Лука

90+1' 95 Ткач Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


